



ООО КОМФОРТ-М

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на ХДФ HDF и ЛХДФ LHDF Kronospan Russia

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 04.09.2018

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>E-mail: sales@dsp-mdf.ru

Декоры	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина	ширина	толщ.		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа	
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
Шлифованная	2800	2070	3	150	49,10	284,78	42716,83	51,31	297,59	44639,08	53,87	312,47	46871,04	60,88	
	2440	2070	3	150	49,10	247,95	37193,10	51,31	259,11	38866,79	53,87	272,07	40810,13	60,88	
	2440	1830	3	150	49,10	219,23	32884,59	51,31	229,10	34364,40	53,87	240,55	36082,62	60,88	
Шлифованная 4 мм	2800	2070	4	100	82,69	479,63	47962,75	86,42	501,21	50121,08	90,74	526,27	52627,13	102,53	594,69
	2440	1830	4	100	82,69	369,23	36923,05	86,42	385,85	38584,59	90,74	405,14	40513,82	102,53	
101-Белый	2800	2070	3	150	73,65	427,17	64075,24	75,76	439,43	65914,20	79,55	461,40	69209,91	89,89	
	2500	2070	3	150	73,65	382,98	57446,77	75,76	393,97	59095,49	79,55	413,67	62050,26	89,89	
Древодекоры	2800	2070	3	150	76,23	442,16	66323,49	79,66	462,05	69308,05	83,65	485,16	72773,45	94,52	
	2500	2070	3	150	76,23	396,42	59462,44	79,66	414,26	62138,25	83,65	434,97	65245,16	94,52	

Все цены указаны с учетом НДС